2

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЮРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Васильевской сельской администрации

             от  23 января  2023 года                                                         №   7

Об отмене постановлений Васильевской сельской	 администрации

Васильевская сельская администрация постановляет:

          Признать утратившими силу постановления Васильевской сельской администрации:
         № 1 от 12.01.2021 г.  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  Васильевской сельской администрацией Юринского муниципального района Республики Марий Эл, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Марий Эл»
         № 15 от 25.02.2019 г. «О принятии  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учёт малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрацией муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
        № 67 от 28.12.2021 г. «О внесении изменений в Административный регламент «Принятие на учёт малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрацией муниципального образования «Васильевское сельское поселение», утвержденный постановлением Васильевской сельской администрации № 15 от 25.02.2019 г.
        № 66 от 10.12.2022 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 25 февраля 2019 года № 15 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учёт малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрацией муниципального образования «Васильевское сельское поселение»

       Глава Васильевской
сельской администрации                                          Е.Ф.Фролова